Catalogus & Prijzen
®
Rix Steigersystemen B.V.
Wolkammersstraat 14
8601 VB Sneek
+31 (0)88 80 90 700

Het RMS (Rix Modular Safety) systeem staat bekend om haar veelzijdigheid,
toepassingen en mogelijkheden. Het RMS systeem wordt gekenmerkt door
eenvoud en veiligheid. Het systeem bestaat uit zes hoofdcomponenten:
voetspindels, voetstukken, liggers, staanders, diagonaal schoren en vloerdelen
(hout/staal). Ieder onderdeel is eenvoudig te (ver)plaatsen. Een gebouwde RMS
steiger kan zowel voor de zware metselwerken als lichtere onderhoudsklussen
gebruikt worden! Het RMS systeem is universeel en volledig uitwisselbaar met alle
andere gerenommeerde merken.
RIX MODULAR SAFETY
RMS
1
RMS — Basiselementen & verankering
®
Kantelvoetspindel
Artikelcode Variant Gewicht Nieuwprijs
RMS.BAS.004.060 0,60 m 3,20 kg € 22,00
Voetstuk
Artikelcode Variant Gewicht Nieuwprijs
RMS.BAS.002.025 0,25 m 1,60 kg € 4,95
Voetspindel
Artikelcode Variant Gewicht Nieuwprijs
RMS.BAS.001.060 0,60 m 3,80 kg € 7,95
2
rixsteigers.nlt 088 - 80 90 700     e info@ rixsteigers.nl
Schroefoog
Artikelcode Variant Gewicht Nieuwprijs
RMS.VER.002.120 12 × 120 mm 0,20 kg € 1,60
RMS.VER.002.190 12 × 190 mm 0,30 kg € 1,75
Ankerbuis
Artikelcode Variant Gewicht Nieuwprijs
RMS.VER.001.060 0,60 m 2,40 kg € 8,50
Zwenkwiel
Artikelcode Variant Gewicht Nieuwprijs
RMS.BAS.005.075 0,75 m 7,50 kg € 62,50
Maximale belasting: 1000 kg.
Bestemd voor stalen steigers.
Kopspindel
Artikelcode Variant Gewicht Nieuwprijs
RMS.BAS.003.060 0,60 m 5,80 kg € 28,00
RMS — Staanders, liggers & kortelingen
®
3
Ligger versterkt
Artikelcode Variant Gewicht Nieuwprijs
RMS.LIG.002.207 2,07 m 12,70 kg € 34,00
Ligger
Artikelcode Variant Gewicht Nieuwprijs
RMS.LIG.001.073 0,73 m 3,40 kg € 9,15
RMS.LIG.001.109 1,09 m 4,60 kg € 11,00
RMS.LIG.001.140 1,40 m 5,80 kg € 11,65
RMS.LIG.001.207 2,07 m 8,20 kg € 14,45
RMS.LIG.001.257 2,57 m 10,00 kg € 18,30
RMS.LIG.001.307 3,07 m 12,00 kg € 19,40
Staander met pen
Artikelcode Variant Gewicht Nieuwprijs
RMS.STA.001.100 1,00 m 5,50 kg € 11,75
RMS.STA.001.200 2,00 m 10,30 kg € 19,35
RMS.STA.001.300 3,00 m 14,60 kg € 27,50
rixsteigers.nlt 088 - 80 90 700     e info@ rixsteigers.nl
4
Hulpkorteling verstelbaar
Artikelcode Variant Gewicht Nieuwprijs
RMS.KOR.002.073 0,73 + 0,40 m 6,40 kg € 19,00
RMS.KOR.002.109 1,09 + 0,60 m 8,50 kg € 20,50
RMS.KOR.002.140 1,40 + 0,80 m 9,50 kg € 21,50
Hulpkorteling
Artikelcode Variant Gewicht Nieuwprijs
RMS.KOR.001.073 0,73 m 3,80 kg € 9,40
RMS.KOR.001.109 1,09 m 5,10 kg € 10,75
RMS.KOR.001.140 1,40 m 7,40 kg € 13,40
Diagonaal schoor
Artikelcode Variant Gewicht Nieuwprijs
RMS.DIA.001.073 2,00 × 0,73 m 7,30 kg € 17,95
RMS.DIA.001.109 2,00 × 1,09 m 7,70 kg € 18,95
RMS.DIA.001.140 2,00 × 1,40 m 8,00 kg € 19,35
RMS.DIA.001.207 2,00 × 2,07 m 8,90 kg € 21,25
RMS.DIA.001.257 2,00 × 2,57 m 10,20 kg € 24,35
RMS.DIA.001.307 2,00 × 3,07 m 11,40 kg € 26,55
RMS — Consoles & vlonders
®
5
Hoekvlonder (buisoplegging)
Artikelcode Variant Gewicht Nieuwprijs
RMS.VLO.001.036 0,36 m 6,90 kg € 49,50
Console verstelbaar (buisoplegging)
Artikelcode Variant Gewicht Nieuwprijs
RMS.CON.002.040 0,40 + 0,20 m 5,00 kg € 25,75
Console (buisoplegging)
Artikelcode Variant Gewicht Nieuwprijs
RMS.CON.001.036 0,36 m 4,00 kg € 15,75
RMS.CON.001.073 0,73 m 6,40 kg € 18,05
rixsteigers.nlt 088 - 80 90 700     e info@ rixsteigers.nl
6
Passagevlonder aluminium + ladder (buisoplegging)
Artikelcode Variant Gewicht Nieuwprijs
RMS.VLO.002.257 2,57 m 26,50 kg € 205,60
Passagevlonder + ladder (buisoplegging)
Artikelcode Variant Gewicht Nieuwprijs
RMS.VLO.003.257 2,57 m 26,50 kg € 149,50
Vlonder 0,32 (buisoplegging)
Artikelcode Variant Gewicht Nieuwprijs
RMS.VLO.032.073 0,32 × 0,73 m 7,00 kg € 25,45
RMS.VLO.032.109 0,32 × 1,09 m 10,40 kg € 28,30
RMS.VLO.032.140 0,32 × 1,40 m 10,80 kg € 29,95
RMS.VLO.032.207 0,32 × 2,07 m 15,70 kg € 35,15
RMS.VLO.032.257 0,32 × 2,57 m 19,00 kg € 38,00
RMS.VLO.032.307 0,32 × 3,07 m 23,20 kg € 42,15
Vlonder 0,19 (buisoplegging)
Artikelcode Variant Gewicht Nieuwprijs
RMS.VLO.019.073 0,19 × 0,73 m 5,00 kg € 24,95
RMS.VLO.019.109 0,19 × 1,09 m 7,00 kg € 27,50
RMS.VLO.019.140 0,19 × 1,40 m 8,30 kg € 29,00
RMS.VLO.019.207 0,19 × 2,07 m 12,70 kg € 34,50
RMS.VLO.019.257 0,19 × 2,57 m 15,50 kg € 36,75
RMS.VLO.019.307 0,19 × 3,07 m 18,20 kg € 40,45
RMS — Ladders, trappen & leuningen
®
7
Bordestrap aluminium
Artikelcode Variant Gewicht Nieuwprijs
RMS.TRA.001.257 2,57 m 27,80 kg € 232,50
Bordestrap aluminium (start)
Artikelcode Variant Gewicht Nieuwprijs
RMS.TRA.001.050 0,50 m 11,30 kg € 84,80
RMS.TRA.001.100 1,00 m 14,90 kg € 141,80
Ladder
Artikelcode Variant Gewicht Nieuwprijs
RMS.LAD.001.200 2,00 m 15,00 kg € 48,20
RMS.LAD.001.300 3,00 m 21,50 kg € 52,45
RMS.LAD.001.400 4,00 m 28,00 kg € 75,00
rixsteigers.nlt 088 - 80 90 700     e info@ rixsteigers.nl
8
Bordestrap buitenleuning
Artikelcode Variant Gewicht Nieuwprijs
RMS.TRA.003.257 2,57 m 15,10 kg € 70,25
Bordestrap binnenleuning
Artikelcode Variant Gewicht Nieuwprijs
RMS.TRA.002.257 2,57 m 14,80 kg € 67,95
Bordestrap trapleuningadapter
Artikelcode Variant Gewicht Nieuwprijs
RMS.TRA.004.001 0,70 kg € 11,15
RMS — Koppelingen

RLS Steigersysteem
Rix Lineair Safety (RLS) wordt gekwalificeerd door een minimaal aantal lichte
onderdelen. Het RLS systeem bestaat uit de volgende hoofdonderdelen: voetspindels,
stelramen, vloerdelen en diagonaal schoren. Met het RLS systeem kan met minimale
tijdsbesteding een maximale steiger opgebouwd worden. Een RLS steiger wordt vaak
gebruikt voor renovatie- en onderhoudswerkzaamheden. Het RLS systeem is
compatible en dus volledig te gebruiken in combinatie met vergelijkbare systemen.
(Aluminium uitvoering op aanvraag.)
RIX LINEAR SAFETY
RLS
13
RLS — Stelramen & leuningen
®
Dubbele kopleuning
Artikelcode Variant Gewicht Nieuwprijs
RLS.LEU.002.073 0,73 m 3,90 kg € 15,15
Dubbele leuning
Artikelcode Variant Gewicht Nieuwprijs
RLS.LEU.001.207 2,07 m 15,80 kg € 20,60
RLS.LEU.001.257 2,57 m 18,10 kg € 21,95
RLS.LEU.001.307 3,07 m 20,50 kg € 25,25
Stelraam
Artikelcode Variant Gewicht Nieuwprijs
RLS.STE.001.100 0,73 × 1,00 m 11,90 kg € 31,50
RLS.STE.001.200 0,73 × 2,00 m 19,40 kg € 33,75
14
rixsteigers.nlt 088 - 80 90 700     e info@ rixsteigers.nl
Eindleuningstijl
Artikelcode Variant Gewicht Nieuwprijs
RLS.LEU.005.100 0,73 × 1,00 m 11,10 kg € 32,10
Leuningstijl L-vorm
Artikelcode Variant Gewicht Nieuwprijs
RLS.LEU.004.100 0,73 × 1,00 m 5,90 kg € 19,45
Leuningstijl
Artikelcode Variant Gewicht Nieuwprijs
RLS.LEU.003.100 1,00 m 4,50 kg € 13,95
15
RLS — Diagonalen, consoles & vlonders
®
Kantplank / Kopkantplank (U-oplegging)
Artikelcode Variant Gewicht Nieuwprijs
RLS.KAN.002.073 0,73 m 1,80 kg € 5,60
RLS.KAN.001.207 2,07 m 4,60 kg € 7,90
RLS.KAN.001.257 2,57 m 5,40 kg € 8,60
RLS.KAN.001.307 3,07 m 6,30 kg € 9,00
Console (U-oplegging)
Artikelcode Variant Gewicht Nieuwprijs
RLS.CON.001.036 0,36 m 4,30 kg € 16,20
RLS.CON.001.073 0,73 m 8,70 kg € 18,45
Diagonaal schoor
Artikelcode Variant Gewicht Nieuwprijs
RLS.DIA.001.207 2,00 × 2,07 m 6,20 kg € 15,15
RLS.DIA.001.257 2,00 × 2,57 m 7,00 kg € 15,75
RLS.DIA.001.307 2,00 × 3,07 m 8,00 kg € 16,25
16
rixsteigers.nlt 088 - 80 90 700     e info@ rixsteigers.nl
* Aluminium frame met houten vlonder.
Passagevlonder aluminium + ladder (U-oplegging)
Artikelcode Variant Gewicht Nieuwprijs
RLS.VLO.002.257 0,61 × 2,57 m 26,50 kg € 134,20
RLS.VLO.002.307 0,61 × 3,07 m 31,00 kg € 152,50
* Aluminium frame met houten vlonder.
Vlonder aluminium (U-oplegging)
Artikelcode Variant Gewicht Nieuwprijs
RLS.VLO.001.207 0,61 × 2,07 m 17,00 kg € 59,75
RLS.VLO.001.257 0,61 × 2,57 m 20,00 kg € 69,25
RLS.VLO.001.307 0,61 × 3,07 m 23,00 kg € 82,75
Vlonder (U-oplegging)
Artikelcode Variant Gewicht Nieuwprijs
RLS.VLO.032.207  0,32 × 2,07 m 13,70 kg € 35,00
RLS.VLO.032.257  0,32 × 2,57  m 16,60 kg € 37,30
RLS.VLO.032.307  0,32 × 3,07 m 19,60 kg € 41,30
®
RIX ROLLING SAFETY
RRS
RRS Steigersysteem